



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL Período: 01/09/2025 a 30/09/2025
U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
Entrada: 2025/000127 Data: 08/09/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 12.811.487/0001-71 / MULTISUL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA.
Documentos: 2025NE392 - EMPENHO - 40681/2025 - NOTA FISCAL - 0004736-83.2025 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003064 - PASTILHA PARA VASO SANITARIO (3 UNIDADES)	GALPAO ESTANTE 24	CX	115610122	700	R\$ 4,81	R\$ 3.367,00
Total do Documento:						R\$ 3.367,00

Entrada: 2025/000128 Data: 08/09/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 18.008.915/0001-09 / O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA. ME
Documentos: 2025NE000395 - EMPENHO - 107.852 - NOTA FISCAL - 00055847020256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	129	R\$ 11,90	R\$ 1.535,10
Total do Documento:						R\$ 1.535,10

Entrada: 2025/000129 Data: 08/09/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 24174062000188 / MACHADO ARMARINHOS LTDA. - EPP
Documentos: 2025NE363 - EMPENHO - 12557/2025 - NOTA FISCAL - 0005364-72.2025 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003068 - CANECA DE VIDRO - 250 ML	A 01	UN	115610121	180	R\$ 5,49	R\$ 988,20
Total do Documento:						R\$ 988,20

Entrada: 2025/000131 Data: 10/09/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 15.724.019/0001-58 / QUALITY ATACADO LTDA. - ME
Documentos: 2025NE000382 - EMPENHO - 9.466/2025 - NOTA FISCAL - 00055820320256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001432 - ALICATE DESCASCADOR	000	UN	115610142	10	R\$ 25,40	R\$ 254,00
200003072 - BATERIA DE LÍTIO CR-2032 TENSÃO NOMINAL 3 V - PARA USO EM PLACA MÃE DE COMPUTADOR	A 01	UN	115610126	10	R\$ 6,50	R\$ 65,00
200003071 - ALICATE DE INSERÇÃO DE FIOS (TIPO PUCHDOWN	A 01	UN	115610142	10	R\$ 32,90	R\$ 329,00
200003073 - TESTADOR PARA RASTREAR CABOS DE TELEFONIA PARA	A 01	UN	115610126	10	R\$ 116,90	R\$ 1.169,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL Período: 01/09/2025 a 30/09/2025
U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
VERIFICAR ATRAVÉS DE LED O LOCAL DO DEFEITO	A 01	UN	115610126	10	R\$ 116,90	R\$ 1.169,00
Total do Documento:						R\$ 1.817,00

Entrada: 2025/000132 Data: 10/09/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIO EIRELI - EPP

Documentos: 2025NE000235 - EMPENHO - 852.939 - NOTA FISCAL - 00006576120256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 4.462,88	R\$ 4.462,88
Total do Documento:						R\$ 4.462,88

Entrada: 2025/000133 Data: 10/09/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 54.152.070/0001-94 / FERRAMENTAS E PNEUMATICOS 1001 LTDA

Documentos: 2025NE000390 - EMPENHO - 357/2025 - NOTA FISCAL - 00055838520256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003074 - LIMPADOR PARA CONTATO ELÉTRICO E ELETRÔNICOS	A 01	UN	115610126	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
200001615 - CONECTOR RJ45 REDE FEMEA	GALPAO ESTANTE 56	UN	115610126	30	R\$ 6,00	R\$ 180,00
Total do Documento:						R\$ 340,00

Entrada: 2025/000134 Data: 11/09/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 51.600.250/0001-01 / ACS EMPREENDIMENTOS LTDA.

Documentos: 2025NE000338 - EMPENHO - 2.531/2025 - NOTA FISCAL - 00047948620256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000034 - PORTA CANETAS 2X1 EM ACRILICO	SALAO ESTANTE 10	UN	115610116	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00
200000091 - CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	SALAO ESTANTE 13	UN	115610116	20	R\$ 1,30	R\$ 26,00
200000317 - LAPIS GRAFITE PRETO Nº02, MEDINDO 17 CM.	SALAO ESTANTE 13	UN	115610116	250	R\$ 0,35	R\$ 87,50
200000324 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA, 2,5 GR.	SALAO ESTANTE 13	UN	115610116	500	R\$ 1,30	R\$ 650,00
200000167 - ESTILETE MÉDIO	SALAO ESTANTE 14	UN	115610116	150	R\$ 1,05	R\$ 157,50
200000090 - CLIPS PARA PAPEL N. 08/0, COM 25 UNIDADES.	SALAO ESTANTE 14	CX	115610116	300	R\$ 3,00	R\$ 900,00
200002624 - EXTRATOR DE GRAMPOS EM AÇO INOXIDÁVEL	SALAO ESTANTE 15	UN	115610116	80	R\$ 2,58	R\$ 206,40



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL Período: 01/09/2025 a 30/09/2025
U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000019 - REGUA PLASTICA 30 CM	SALAO ESTANTE 16	UN	115610116	250	R\$ 0,62	R\$ 155,00
Total do Documento:						R\$ 2.582,40

Entrada: 2025/000136 Data: 17/09/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 51.600.250/0001-01 / ACS EMPREENDIMENTOS LTDA.

Documentos: 2025NE000338 - EMPENHO - 2.725/2025 - NOTA FISCAL - 00047948620256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001246 - PASTA AZ, A4 TIGRADA, LOMBO LARGO	SALAO ESTANTE 04	UN	115610116	250	R\$ 10,00	R\$ 2.500,00
Total do Documento:						R\$ 2.500,00

Entrada: 2025/000137 Data: 18/09/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 50.911.223/0001-89 / MEL DISTRIBUIDORA LTDA.

Documentos: 2025NE000360 - EMPENHO - 3.979/2025 - NOTA FISCAL - 00053291520256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	300	R\$ 7,85	R\$ 2.355,00
Total do Documento:						R\$ 2.355,00

Entrada: 2025/000143 Data: 30/09/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIO EIRELI - EPP

Documentos: 2025NE000226 - EMPENHO - 2594292 - NOTA FISCAL - 0000977-14.2025.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002675 - OLEO DIESEL S10	A 01	ML	115610101	2.136.340	R\$ 0,00	R\$ 13.332,36
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	1.301.530	R\$ 0,00	R\$ 8.217,03
Total do Documento:						R\$ 21.549,39
Total do Almoxarifado:						R\$ 41.496,97
Total Geral:						R\$ 41.496,97